U W I A D O M I E N I A .

(N- D . 3861). K om isja Rządowa Spraw
p , . Wewnętrznych.
P o d a ją c do pow szech n e j w iadom ości, że

p a te n t n a s top ień le k a rz a p rz e z R a d ę L e k a r-
P o lsk ieg o pod dn iem 8 (20)

Marca 1850 r. za Nr. 48/1148 i pozwolenie
?,° P ^ k ty k i p rz e z K o m isją R z ąd o w ą S p ra w
W ew nę trznych i D uchow nych w dn iu 30 M a

j a (11 C zerw ca) 1851 r . za N r. 1444/11152
p a n u L eonow i S ch o n b o rn w ydane, zag in ę ły ;
w ydaw szy w m ie jsce onych d u p lik a ty , u p r z e
dza , że z a tra c o n e p a p ie ry pow y ższe ż a d n e j
w arto śc i ju ż n ie m a ją .

Warszawa d. 13 (25) Czerwca 1867 r.

(N . D . 3 3 8 0 ) Departament Rolnictw a i
W iejskiegc Przem ysłu.

O bjaw ia n in ie jszem , iż o trzy m ał p ro śb y o
n ad an ie p rzyw ile jów n a p rz y to c z o n e tu wy -
n a lazk i, k tó re je s z c z e n ie z o s ta ły p rz e jrz a n e
w K om itec ie N aukow ego M in is te rs tw a .

1) Sztachet przy ogródku w podwórzu dług.
lok. 30, wysok. łokci 3.

ł) Drzew w ogrodzie,
m) Studni z pompą,
n) Bruku w podwórzu,
o) Placu pod całą posesją znajdującego się

łokci kwadr. 2 l2 5 '/4 obejmującego.
Po odbyciu pierwszej publikacji zbioru ob

jaśnień i warunków sprzedaży tejże nierucho
mości w dniu 6 (18) Sierpnia 1865 r., a dru
giej publikacji i przygotowawczego przysą
dzenia w d. 20 Września (2 Października)
t. r. jak niemniej po spełznięciu terminów do
ostatecznej licytacji w dniu 11 (23) Paździer
nika i 3 (153 Listopada 1865 r. oznaczonych
dla braku licytantów, oraz po obniżeniu sza
cunku przez biegłych wynalezionego, wyroka
mi wyżej z daty powołanemi, ostateczne przy
sądzenie nieruchomości Nr. 2879 w W arsza
wie odbyło się w Trybunale Cywilnym Guber-
nji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale III,
dnia 2 (14) Maja 1866 r. przed W. Adolfem
Kłodzińskim Sędzią delegowanym i w terminie
tym stosownie do deklaracji przed podpisanym
Podpisarzem na d 18 (30) Maja 1866 r. zło
żonej, nabywcami tejże nieruchomości za po
średnictwem Stanisława Kendzierskiego P a
trona stali się: Jakób Gajkowski obywatel w
Warszawie pod Nr. 2398 zamieszkały i W a
lenty Suchyński, któtego zamieszkanie wyżej
je s t wyrażone, za szacunek najwyżej postą-
piony rs. 6,040.

Sprzedażą relicytacyjną dyrygować będzie
Kajetan Wałowski Patron ja k wyżej zamie
szkały.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się w miejscu zwy
kłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w War
szawie pod Nr. 549 urzędującego w Wydziale
leryjnym d. 19 (31) Lipca 1867 r. o godzinie
10-ej z rana.

Obszerniejszy opis relicytowanej n ’rucho

mości znajduje się w taksie, którą jako też
zbiór objaśnień i warunki sprzedaży przejrzeć
można w Kancelarji podpisanego Podpisarza
w Warszawie pod Nr. 549 urzędującego.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 4,540 kop.
92, jako szacunku ostatecznie przez Trybunał
ustanowionego.

Warszawa d. 23 Czerwca (5 Lipca) 1867 r.
Franciszek Betley.

W vwieszono na tablicy- w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego w Warszawie.

IV arszawa d. 23 Czerwca (5 Lipca) 1867 r.
Francisz.ek Betley.

(N. D. 3850).
Z mocy wyroków Trybunału Cywilnego w

Kielcach, jedne„o w dniu 11 (23) Lutego
1866 r., a drugiego, w dniu 12 (24) Stycznia
1867 r zapadłych, sprzedane zostaną, w dro
dze działu m ajątku po Feliksie i Teresie
małżonkach Klichowskich, przez publiczną
licytację w Trybunale Cywilnym w Kielcach
przed Asesorem Antonim Moll, nieruchomo
ści w mieście Pilicy położone, Sprzedaż od
będzie się w oddziałach pięciu.

O d d z i a ł I.

W O d d z i a l e V.
Ogród ku gościńcowi Dzwonkowskiemu

obejmujący zagonów 19, oszacowany rs. 74,
należący do Jana Klichowskiego, do m ało
letnich Lazarów i do Antontego Borkowskie
go w Pilicy zamieszkałego.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbyła się dnia 1 (13)
Kwietnia 1867 r., termin do licytacji przy
gotowawczej w Trybunale Cywilnym w K iel
cach, wyznaczony został na dzień 13 (25)
Czerwca 1867 r. godzinę 12 w południe.

Zbiór objaśnień i warunki sprzedaży przej
rzane być mogą w biurze Pisarza. Trybunału
w Kielcach i podpisanego Patrona sprzedaż
popierającego.

Po odbyciu w dniu 13 (25) Czerwca 1867 r.
licytacji przygotowawczej, term in do licytacji
stanowczej wyznaczony został na dzień 13
(25) Lipca 1867 r. godzinę 12 w południe, w
którym to terminie, odbędzie się sprzedaż
stanowcza wszystkich powyższych realności
w pięciu oddziałach zamieszczonych.

Kielce d. 13 (25) Czerwca 1867 r.
W. Zahorowski, Patron Trybunału.

(N. D. 3865). Podaje do wiadomości, że
w dniu 2C Czsrwca (8 Lipca) r. b. o godzinie
12 w południe na targu publicznym Grzybów
zwanym; w dniu 27 Czerwca (9 Lipca) r. b.
o godzinie 10 z rana na tymże targu; w tym
że dniu o godzinie 12 w południe na targu za
Żelazną bramą; w dniu 29 Czerwca (11 lipcą)
r.

3860).

Do sprzedania

(N. D. 3810). Pozostała wdowa, oraz ku
zyna po zmarłym we wsi Kalinin Gminie
Ojrzeń Powiecie Przasnyskim Andrzeju
Kaczkowskim, wzywają niewiadomych
Sukcesorów nieboszczyka, ażeby w ciągu 4
tygodni z prawną legitymacją w in tere
sie familijnym na miejsce się zgłosili.

Halinin d. 17 (29) Czerwca 1867 r.
Franciszka Kaczkowska.

Elżbieta z Jarząbkowsklcli
Gburzyńska. (1—9581)

z wolnej ręki DOBK1 PKADŁł, w
Okręgu Pilickim Gubernji Kieleckiej, skła
dające się z trzech folwarków, cgólnej rozle
głości włók 135, przy trakcie bitym z Jędrze
jowa do Myszkowa, od kolei mil trzy z apa
ratami w gorzelni i w browarze piwnym z in
wentarzem martwem i żywem. Dobra te
posiadają gotowych dochodów dziś do rsr.
3.450, jako to: z fabryk żelaznych, fryszerek,
młyna amerykańskiego, tartaku, stacji pocz
towej w miejscu, z mostu, z taryfą i t. p.

Bliższa wiadomość w miejscu u właściciela,
stacja Pocztowa Pradła.

(N. D. 3869) S p r o s t o w a n i e .

W Numerze Dziennika Warszawskiego
145, z dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1867 r. za
mieszczonym zostało ogłoszenie o sprzedaży
nieruchomości Nr. 17696 w Warszawie poło
żonej, iż sprzedaż nastąpi „d. 3 (15) Czerwca
b. przez pomyłkę” , gdyż takowa nastąpi
„dnia 3 (15) Lipca 1867 r .”

W arszawa d. 23 Czerwca (5 Lipca) 1867 r-
Wojciech Bronikowski Patron.

W drukarn i Rządowej przy Komisji Rządowoj Oświecenia Publicznego—Za Pozwoleniem Cenzury. D O D ATE K .
(Dalszy ci%g Obwieszczeń w Dodatku.)

Dodatek: d o Nru 1 4 1 , Dziennika Warszawskiego ; N iedzieli, dn ia iJ.5 Czerwca, t 1 TApca) 18 6 7 r.

i b i i b i Ł b 4 nefi.

* * *

Podaje do publicznej wiadomości że w B ió -
rze Powiatu L askiego, edbywać się będą g ło
śne in plus licytacje na dwuletnie wydzierża
wienie dochodu propinacyjnego na gruntach
włościańskich w dobrach prywatnych, na czas
od 20 Sierpnia (1 Września) 1860 r. do tegoż
dnia i miesiąca 1868 r. od zniżonej o ’/ 4 część

rana

cb ycTaHOBAeu-
A O lb
K o n . c e p .

(i B r HivrBHiH O p r i e ^ e B i
HOH T04 H4H0H U'BHbl 31 pyp- Ron
" n , K b T opry n a a n a u e n b b e 7 p y ó . 8 7 /2

4. B b HMEHiu K onaxeub c e ycTaHou/ien-
Boti ro 4 ii4 u o u uE iib i 51 p ., 3 a ,io rb k e ro p -
r y H a 3 i i a 4 e u b b e 12 p. 75 k. c.

5 B b HMEHiu B o .i h BeiiJKHKona c e y c T a -
H0 B4 eHH0H r 0 4 H4HOH UEHbi 69 p y ó .

sumy dzierżawnej poprzednio obliczonej, a
mianowicie:

6 (18) Lipca 1867 r. o godzinie 11 z
na dzierżawę dochodu propinacyjnego:

1. W dobrach Sarnów od sumy rocznego
czynszu rs. 102. Vadium do licytacji u stan a
wia się rs. 25 kop. 50.

3. W dobrach Grabowie od sumy rocznego
czynszu rs. 42. V alium do licytacji ustana
wia Bię rs. 10 kop. 50.

3.

50. Vadium do licytacji
ustanawia się rs. 42 kop. 37% .

5. W dobrach W ierzchy od sumy rocznego
czynszu rs. 19 kop 50. Vadium do licytacji
ustanawia się rs. 4 kop. 87% .

6. W dobrach Syc*nów lit. A od sumy ro
cznego czynBzu rs. 13 kop. 50. Vadium do l i
cytacji ustanawia się rs. 3 kop. 37 %.

13 (25) Lipca 1867 r. o godzinie 11 z rana
na dzierżawę dochodów propinacyjnych:

1. W dobrach Sycanów lit. B od sumy ro
cznego czynszu rs. 13 kop. 50. Vadium do li
cytacji ustanawia się rs. 3 kop. 37 %.

2. W dobrach Sycanów lit. C od sumy ro
cznego czynszu rs. 22 kop. 50. Vadium do li
cytacji ustanawia się rs.

P io trow i G ogolew skiem u P isa zowi Sądu

Pokoju O k ręg u Błońskiego - w m ieście B łoniu
urzędującem u na ręce w łasne

2. Szym onow i S ęk , W ójtowi gm iny Osowiec
z p rzy leg łościam i, we wsi Osowcu, O .ręg u
B łońskim , G ubern ji W arszaw skiej u rzęd u jące
mu, na ręce w łasne.

Obudwom d. 11 (23) Czerwca 1864 r.
W niesione do księg i w ieczystej powyż za

ję ty c h dóbr w W arszaw ie dn ia 19 Czerwca
( l L ipca) 1864 rok u , a w dniu dzisiejszym
do księgi zaaresztow ać w K ancelarji T ry b u
n a łu tu tejszego, n a ten cel u trzym yw anej wpi
sane zostało.

In w en ta rz gruntow y
żyw y i m artw y łączn ie z dobram i zajęty , jest
n as tęp u jący : 1. ow iec w w ełn ie popraw nej
ióżnego rodzają sztuk 260. k tó re wedle ośw iad
czenia dziedzica ak tem urzędowym przed R e
jen tem P ilito w sk im w d . 10 (22) Lutego 1852
r. sporządzonym , sprzedane ju ż zosta ły księ
dzu Ja n o w i K udrzyńsk iem u, 2. wołów robo
czych sz tu k 15, 3. krów dojnych sz tuk 12, 4.
ja łow izny sz tuk 23, 5. koni fornalskich sz tuk
12, 6. m łocarnia z sieczkarnią , 7. płużyc z
żelazam i i jarzm am i 10, 8. rad l z żelazam i
sz tu k 8, 9.

b. godzinę dziesiątą z ra
na, w którym licytacja zacznie się od sumy
rs. 12,000 przy przysądzeniu przygotowaw-
czem podanej.

Wywieszono na tablicy w sali audjencjonal
nej Trybunału, a drugi egzemplarz wydano
Ludwikowi Sniechowskiemu Patrońowi, sprze
daż tę obecnie prowadzącemu.

P łock d. 28 Marca (9 Kwietnia) 1867 r.
Michał Betley.

Ponieważ oznaczony na dzień 23 Maja (4
Czerwca) r. b. termin nie doszedł do skutku,
przeto Trybunał tutejszy wyrokiem w dniu
dzisiejszym wydanym, nowy termin do stano
wczej sprzedaży dóbr Goławiną, wyznaczył
na dzień 16 (28) W rześnia 1867 r. w którym
licytacja zacznie się od sumy rs. 12,000

W ywieszono na tablicy w sali audjencjo
nalnej Trybunału.

P łock d. 15 (27) Czerwca 1867 r.
M ichał Betley.

ZAPOZWY EDYKTALNE.

(A7. D. 3 7 3 0 ) . S ą d P o lic ji, Poprawi:.ej
W ydzia łu I . w W arszawie.

Zapozywa W olfa Holsztejna, lat 40, staro-
zakonnego, żonatego, dzietnego, urodzonego
w m ieście Grocholicach Okręgu Petrokow-

skim, z rodziców J o sk a iP er li majstra pro
fesji szewekiej w roku 1865 zamieszkałego
w domu Mośka przy ulicy szerokiej Mylnej
w Warszawie, a obecnie z pobytu niewiado
mego, aby w przeciągu dni 30 od daty zamie
szczenia w pismach tego zapozwu, do Sądu
tutejszego przybył, po upływie bowiem okre
ślonego terminu, postąpionem będzie jak
prawo mieć chce.

Warszawa dnia 9 (21) Czerwca 1867 r.
Sędzia Prezydujący, Żyznlewski.

(N. D. 3823). S ą d Poprawczy K aliski.
W zywa wszelkie władze i osoby nad bez-

pieczeósU em w kraju czuwające, aby na oso
bę Katarzyny Woźniak dawniej w m ieście
Rychwale, następnie w m ieście Kaliszu jako
służąca przebywającej, a obecnie z pobytu
niewiadomej, baczną uwagę zwróciły, t ę t
ująć i Sądowi tutejszemu dostawić zech
ciały.

o-
g ro d z e około śc iany stodoły w łościańskiej wy
naleziono p rzygrzebane ziem ią dziecko, p łci
m ęzkiej 7 m -cy mieć m ogące, ni żywe a we-
dlug opinji lekarza n iedonosteae, którego m a
tk a w yśledzoną n 'ez o sta la K t by prze o o
pochodzeniu takowej tuógł posiadać ja k ą w ia
dom ość, wzywa zatem aby z udzieleniem je j
Sądow i tutejszem u pospieszyć raczyli.

K ieł e d 12 (24) Czerwca 1867 r.
Sędzia P rezydu jący , M ioiński

(N. D. 3806.) S ą d Policji Prostej
w K rasnostaw ie.

Zapozywa F ra n c isz k a P ie trow skiego ek ono
m a poprzednio we wsi O rchow cu zam ieszkałe
go, obecnie zaś z poby tu niew iadom ego, aby
celem złożenia zeznan ia w Sądzie tu te jszy m
n a jd a le j w c iąg u dni 30 staw ił s ię , w p rzeci
wnym bowiem raz ie w edług praw a z nim po
stąpionem będzie